

恆
Perennial
都

恒都集團有限公司*
PERENNIAL INTERNATIONAL LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：725)

中期業績
截至二零零七年六月三十日止六個月

中期業績

恒都集團有限公司(「本公司」)之董事會(「董事」)欣然提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零七年六月三十日止六個月之中期報告及未經審核簡明綜合賬目，連同比較數字如下：

簡明綜合損益表(未經審核)

截至二零零七年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
營業額	4	224,156	174,494
銷售成本		(181,212)	(140,446)
毛利		42,944	34,048
其他收益	5	2,639	190
分銷開支		(4,909)	(4,718)
行政開支		(24,152)	(20,222)
其他經營開支		(1,715)	(1,029)
經營溢利	6	14,807	8,269
財務費用	8	(3,066)	(2,110)
除稅前溢利		11,741	6,159
稅項	9	(1,023)	243
股東應佔溢利		<u>10,718</u>	<u>6,402</u>
股息	10	<u>3,980</u>	<u>1,990</u>
每股基本盈利(仙)	11	<u>5.4</u>	<u>3.2</u>
每股全面攤薄盈利(仙)	11	<u>5.4</u>	<u>3.2</u>

簡明綜合資產負債表
於二零零七年六月三十日

	附註	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
資產			
非流動資產			
土地租賃及土地使用權	14	29,956	30,349
物業、廠房及設備	12	91,483	89,266
投資物業	13	7,110	4,700
支付新增土地使用權及機器之訂金		8,059	7,133
遞延稅項資產		2,670	2,670
		<u>139,278</u>	<u>134,118</u>
流動資產			
存貨	15	61,743	73,492
應收貿易賬款	16	120,989	109,375
其他應收賬款、訂金及預付款項		7,740	5,979
銀行結存及現金		17,666	14,049
		<u>208,138</u>	<u>202,895</u>
總資產		<u><u>347,416</u></u>	<u><u>337,013</u></u>
權益			
股本	17	19,896	19,896
其他儲備	18	18,986	18,974
保留盈利			
其他		149,240	142,502
擬派股息		3,980	5,970
總權益		<u>192,102</u>	<u>187,342</u>

	附註	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
負債			
非流動負債			
長期銀行貸款	20	2,467	3,158
租購合約承擔	20	7,805	9,015
遞延稅項負債		3,429	3,662
		<u>13,701</u>	<u>15,835</u>
流動負債			
應付貿易款項	19	38,265	43,550
其他應付款項及應計開支		17,017	15,935
稅項		1,207	725
租購合約承擔一年內應償還額	20	2,593	2,879
長期銀行貸款一年內應償還額	20	1,362	2,224
短期銀行貸款	20	6,000	6,000
信託收據貸款	20	75,169	62,523
		<u>141,613</u>	<u>133,836</u>
總負債		<u>155,314</u>	<u>149,671</u>
總權益及總負債		<u>347,416</u>	<u>337,013</u>
流動資產淨值		<u>66,525</u>	<u>69,059</u>
總資產減流動負債		<u>205,803</u>	<u>203,177</u>

簡明綜合權益變動表(未經審核)
截至二零零七年六月三十日止六個月

	股份 千港元	其他儲備 千港元	保留盈利 千港元	總額 千港元
於二零零七年一月一日	19,896	18,974	148,472	187,342
股東應佔溢利	—	—	10,718	10,718
附屬公司之兌換之匯率差異	—	12	—	12
二零零六年已派發之末期股息	—	—	(5,970)	(5,970)
	<u>19,896</u>	<u>18,986</u>	<u>153,220</u>	<u>192,102</u>
相當於：				
二零零七年擬派發之中期股息			3,980	
其他			149,240	
			<u>153,220</u>	
截至二零零七年六月三十日止 之保留盈利			<u>153,220</u>	

	股份 千港元	其他儲備 千港元	保留盈利 千港元	總額 千港元
於二零零六年一月一日	19,896	18,343	126,972	165,211
股東應佔溢利	—	—	6,402	6,402
二零零五年已派發之末期股息	—	—	(5,970)	(5,970)
	<u>19,896</u>	<u>18,343</u>	<u>127,404</u>	<u>165,643</u>
相當於：				
二零零六年擬派發之中期股息			1,990	
其他			125,414	
			<u>127,404</u>	
截至二零零六年六月三十日止 之保留盈利			<u>127,404</u>	

簡明綜合現金流量表(未經審核)
截至二零零七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
營運活動的現金流量		
營運產生的現金	10,907	2,262
支付利得稅	(775)	(452)
營運活動產生的淨現金	<u>10,132</u>	<u>1,810</u>
投資活動的現金流量		
購買物業、廠房及設備	(6,386)	(6,992)
支付土地使用權及機器之訂金	(926)	(922)
出售物業、廠房及設備	133	—
收取利息	91	71
投資活動所用淨現金	<u>(7,088)</u>	<u>(7,843)</u>
融資活動的現金流量		
新增信託收據貸款	12,646	16,529
償還長期銀行貸款	(1,553)	(1,615)
新增短期銀行貸款	—	3,000
償還租購合約資本部份	(1,496)	(716)
租購合約利息	(430)	(75)
銀行貸款利息	(2,636)	(2,035)
向本公司股東支付股息	(5,970)	(5,970)
融資活動產生淨現金	<u>561</u>	<u>9,118</u>
現金及現金等價物之淨增加	3,605	3,085
期初現金及現金等價物	14,049	19,364
現金及現金等價物匯兌收益	12	—
期終現金及現金等價物	<u><u>17,666</u></u>	<u><u>22,449</u></u>
現金及現金等價物結存之分析：		
銀行結存及現金	<u><u>17,666</u></u>	<u><u>22,449</u></u>

1. 一般資料

恒都集團於一九八九年成立，專門制造及營銷優質的電源線、電源線組合、導線、組合束線及塑膠皮料。本集團主要的外銷市場是美洲、歐洲、澳洲、中國、日本及東南亞客戶對象為著名的跨國電器及電子產品生產商。

2. 編製基準

本截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合賬目乃按照香港會計師公會頒布之準則（「會計準則」）第34號「中期財務報告」而編制。

本未經審核簡明賬目應與截至二零零六年十二月三十一日年度止之全年賬目一併參閱。

3. 會計政策

本公司所採用的會計政策與截至二零零六年十二月三十一日年度止之全年賬目所採納的會計政策一致。

新準則、修訂及詮釋生效於二零零七年：

香港會計準則1（修訂）	資金披露修訂
香港財務準則7	金融工具：披露
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋7	應用香港會計準則第29「嚴重通脹經濟的財務報告」項下重列法
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋8	香港財務報告準則2之範圍
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋9	重新評估內含衍生工具
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋10	中期財務報告與減值

此等新準則、修訂及詮釋的採用對未經審核簡明賬目並無任何重大影響。

4 營業額、收益及分部資料

期內列賬之營業額如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
銷貨	<u>224,156</u>	<u>174,494</u>

本集團之營業額及經營溢利之貢獻分析如下：

業務分部

	未經審核		本集團 千港元
	截至二零零七年六月三十日止六個月		
	電線及導線 產品 千港元	投資 千港元	
營業額	224,156	—	224,156
分部業績	39,594	2,105	41,699
未分配費用			(26,892)
經營溢利			14,807
財務費用			(3,066)
除稅前溢利			11,741
稅項			(1,023)
股東應佔溢利			10,718
折舊及攤銷	4,300	—	4,300

於二零零七年六月三十日之分部資產及負債與截至二零零七年六月三十日止六個月之資本性開支如下：

	電線及導線 產品 千港元	投資 千港元	未分配 千港元	本集團 千港元
資產	308,770	38,646	—	347,416
負債	144,914	10,400	—	155,314
二零零七年六月三十日止六個月 之資本性開支	6,386	—	—	6,386

業務分部之間沒有銷售或其他交易。

未經審核

截至二零零六年六月三十日止六個月

	電線及導線 產品 千港元	投資 千港元	本集團 千港元
營業額	174,494	—	174,494
分部業績	34,048	—	34,048
未分配費用			(25,779)
經營溢利			8,269
財務費用			(2,110)
除稅前溢利			6,159
稅項			243
股東應佔溢利			6,402
折舊及攤銷	3,551	—	3,551

於二零零六年十二月三十一日之分部資產及負債與截至二零零六年六月三十日止六個月之資本性開支如下：

	電線及導線 產品 千港元	投資 千港元	未分配 千港元	本集團 千港元
資產	300,297	36,716	—	337,013
負債	138,832	4,519	6,320	149,671
二零零六年六月三十日止六個月 之資本性開支	6,992	—	—	6,992

業務分部之間沒有銷售或其他交易。

地區分部

	未經審核			總資產 千港元
	營業額 千港元	分部業績 千港元	資本性開支 千港元	
	截至二零零七年六月三十日止六個月			
香港	112,709	20,088	549	138,769
中國大陸	40,462	5,542	5,837	161,381
其他亞洲國家	16,439	3,543	—	7,655
美洲	49,940	11,438	—	37,424
歐洲	4,467	1,047	—	2,187
南非	139	41	—	—
	<u>224,156</u>	<u>41,699</u>	<u>6,386</u>	<u>347,416</u>

地區分部之間沒有任何銷售。

	未經審核			已經審核
	營業額 千港元	分部業績 千港元	資本性開支 千港元	二零零六年 十二月三十一日 總資產 千港元
	截至二零零六年六月三十日止六個月			
香港	79,970	11,464	81	137,684
中國大陸	23,921	3,800	6,911	160,542
其他亞洲國家	12,991	3,043	—	6,425
美洲	52,156	14,507	—	30,772
歐洲	3,006	550	—	1,590
南非	2,450	684	—	—
	<u>174,494</u>	<u>34,048</u>	<u>6,992</u>	<u>337,013</u>

地區分部之間並無任何銷售。

5 其他收益

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
投資物業之重估盈餘	2,410	—
投資物業租金收入毛額	138	119
利息收入	91	71
	<u>2,639</u>	<u>190</u>

6 經營溢利

開支包括銷售成本，分銷開支，行政開支及其他經營開支之分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
攤銷及折舊：		
土地租賃及土地使用權攤銷	393	393
自置物業、廠房及設備折舊	2,807	2,810
根據租購合約持有之物業、廠房及設備折舊	1,100	348
核數師酬金	645	605
出售存貨成本	151,690	116,320
外匯淨虧損／(盈利)	809	(396)
土地及樓宇之經營租約租金	222	229
慢用存貨(回撥)／撥備	(163)	944
應收貿易款之減值	2,065	327
員工成本(包括董事酬金)(附註7)	24,475	21,013
	<u>24,475</u>	<u>21,013</u>

7 員工成本(包括董事酬金)

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年	二零零六年
	千港元	千港元
薪酬工資	23,217	19,553
解僱補償	35	2
社會保障成本	928	1,147
退休金成本一向強積金計劃作出之供款	225	218
其他補償	70	93
	<u>24,475</u>	<u>21,013</u>

員工福利開支包括支付予董事之酬金，賬列如下：

董事酬金

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
基本酬金，房屋津貼，其他津貼及實物利益	4,782	4,962
酌情花紅	117	239
退休金成本－向強積金計劃作出之供款	36	39
	<u>4,935</u>	<u>5,240</u>

8 財務費用

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
銀行貸款利息		
須於五年內全數償還	2,636	1,862
須於五年後償還	—	173
租購合約中之利息	430	75
	<u>3,066</u>	<u>2,110</u>

9 稅項

香港利得稅乃根據期內之估計應課稅溢利按17.5%（二零零六年：17.5%）之稅率撥備。

海外溢利稅項為本集團附屬公司期內之估計應課稅溢利按其業務所在國家之普遍稅法計算。

於二零零七年三月十六日，中國全國人民代表大會通過《企業所得稅法》（「新所得稅法」）。新所得稅法將於二零零八年一月一日起施行，將內資企業或外資企業的企業所得稅率由原來的33%或24%或15%調低或增加至固定稅率25%。新所得稅法訂明，國務院將於適當時候頒佈有關釐定應課稅溢利、稅務優惠及保障條文的其他詳細措施及規例。待國務院宣佈該等額外規例後，本集團將評估該等規例的影響（如有），並在日後的賬目呈列有關會計估計的變動。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
香港利得稅	300	153
海外稅項	723	396
年前撥備不足	—	13
遞延稅項	—	(805)
	<u>1,023</u>	<u>(243)</u>

10 股息

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零七年 千港元	二零零六年 千港元
每股普通股0.02港元之建議派發中期股息 (二零零六年：0.01港元)	<u>3,980</u>	<u>1,990</u>

於二零零七年九月三日舉行之會議上，董事擬派截至二零零七年六月三十日止六個月之中期股息每股0.02港元。此項擬派股息並無於本未經審核簡明綜合賬目中列作應付股息，惟將於截至二零零七年十二月三十一日止年度列作保留盈利分派。

11 每股盈利

每股基本盈利乃根據截至二零零七年六月三十日止六個月之集團股東應佔溢利10,718,000港元(截至二零零六年六月三十日止六個月：6,402,000港元)及按期內已發行普通股198,958,000股(二零零六年六月三十日：198,958,000股)計算。

由於期內並無具攤薄效應之潛在普通股，故每股攤薄盈利與每股基本薄盈利相同。

12 物業、廠房及設備

	未經審核									
	樓宇		裝修	廠房及 機器	傢俬及 裝置	辦公室 設備	汽車	遊艇	在建 工程	總額
	本地 千港元	海外 千港元								
於二零零七年一月一日										
賬面淨值	9,223	33,213	1,720	16,710	1,063	4,201	3,657	14,324	5,155	89,266
添置	—	66	35	917	12	309	567	102	4,378	6,386
出售	—	—	(14)	(41)	(32)	(45)	(130)	—	—	(262)
折舊	(114)	(413)	(167)	(1,634)	(106)	(405)	(364)	(704)	—	(3,907)
於二零零七年六月三十日										
賬面淨值	<u>9,109</u>	<u>32,866</u>	<u>1,574</u>	<u>15,952</u>	<u>937</u>	<u>4,060</u>	<u>3,730</u>	<u>13,722</u>	<u>9,533</u>	<u>91,483</u>
於二零零七年六月三十日										
成本	—	66	3,498	69,027	4,881	8,421	6,963	14,667	9,533	117,056
估值	9,340	33,560	—	—	—	—	—	—	—	42,900
累積折舊	(231)	(760)	(1,924)	(53,075)	(3,944)	(4,361)	(3,233)	(945)	—	(68,473)
賬面淨值	<u>9,109</u>	<u>32,866</u>	<u>1,574</u>	<u>15,952</u>	<u>937</u>	<u>4,060</u>	<u>3,730</u>	<u>13,722</u>	<u>9,533</u>	<u>91,483</u>
	已經審核									
	樓宇		裝修	廠房及 機器	傢俬及 裝置	辦公室 設備	汽車	遊艇	在建 工程	總額
	本地 千港元	海外 千港元								
於二零零六年一月一日										
賬面淨值	9,362	30,022	1,758	18,380	1,225	4,154	2,812	68	—	67,781
添置	—	6,230	238	995	—	894	1,618	14,565	5,155	29,695
出售	—	—	—	(106)	(29)	(195)	(264)	(62)	—	(656)
折舊	(233)	(811)	(316)	(3,321)	(216)	(784)	(553)	(247)	—	(6,481)
重估	94	(2,228)	—	—	—	—	—	—	—	(2,134)
匯率調整	—	—	40	762	83	132	44	—	—	1,061
於二零零六年 十二月三十一日										
賬面淨值	<u>9,223</u>	<u>33,213</u>	<u>1,720</u>	<u>16,710</u>	<u>1,063</u>	<u>4,201</u>	<u>3,657</u>	<u>14,324</u>	<u>5,155</u>	<u>89,266</u>
於二零零六年 十二月三十一日										
成本	—	—	3,561	68,212	5,064	8,242	6,946	14,565	5,155	111,745
估值	9,340	33,560	—	—	—	—	—	—	—	42,900
累積折舊	(117)	(347)	(1,841)	(51,502)	(4,001)	(4,041)	(3,289)	(241)	—	(65,379)
賬面淨值	<u>9,223</u>	<u>33,213</u>	<u>1,720</u>	<u>16,710</u>	<u>1,063</u>	<u>4,201</u>	<u>3,657</u>	<u>14,324</u>	<u>5,155</u>	<u>89,266</u>

13 投資物業

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
於期初／年初	4,700	3,100
重估盈餘計入簡明綜合損益賬	2,410	1,600
於期末／年末	<u>7,110</u>	<u>4,700</u>

14 土地租賃及土地使用權

本集團土地租賃及土地使用權權益列作預付經營租賃款項及其賬面淨值分析如下：

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
於香港擁有：		
—租賃於十至五十年之間	21,670	21,947
於海外擁有：		
—租賃於十至五十年之間	8,286	8,402
	<u>29,956</u>	<u>30,349</u>

15 存貨

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
原材料	31,203	33,111
在製品	12,206	14,788
製成品	20,585	28,007
	<u>63,994</u>	<u>75,906</u>
慢用存貨撥備	(2,251)	(2,414)
	<u>61,743</u>	<u>73,492</u>

16 應收貿易賬款

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
應收貿易賬款	124,442	111,581
減：呆壞賬撥備	(3,453)	(2,206)
	<u>120,989</u>	<u>109,375</u>

應收貿易賬款之賬面值接近資產負債表日之公允值。

於二零零七年六月三十日，應收貿易賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
即期－三個月	106,859	99,586
四個月－六個月	15,712	10,834
超過六個月	1,871	1,161
	<u>124,442</u>	<u>111,581</u>
呆壞賬撥備	(3,453)	(2,206)
	<u>120,989</u>	<u>109,375</u>

給予客戶的平均信貸為發票日起後六十至九十日內付款。惟新客戶須於貨品付運時以現金付款。

17 股本

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
法定股本： 每股面值0.10港元之普通股	<u>50,000</u>	<u>50,000</u>
已發行及繳足股本： 每股面值0.10港元之普通股	<u>19,896</u>	<u>19,896</u>

18 儲備

	股份溢價 千港元	匯率 變動儲備 千港元	未經審核 樓宇 重估儲備 千港元	資本贖回 千港元	總其他儲備 千港元
於二零零七年一月一日	15,885	2,891	94	104	18,974
附屬公司之兌換之匯率差異	—	12	—	—	12
於二零零七年六月三十日	<u>15,885</u>	<u>2,903</u>	<u>94</u>	<u>104</u>	<u>18,986</u>

19 應付貿易款項

應付貿易款項之賬面值接近資產負債表日之公允值。

於二零零七年六月三十日，應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
即期—三個月	35,040	39,753
四個月—六個月	3,117	3,241
超過六個月	108	556
	<u>38,265</u>	<u>43,550</u>

20 貸款

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
非流動		
長期銀行貸款	2,467	3,158
租購合約承擔	7,805	9,015
	<u>10,272</u>	<u>12,173</u>
流動		
長期銀行貸款一年內應償還	1,362	2,224
租購合約承擔一年內應償還	2,593	2,879
短期銀行貸款	6,000	6,000
信託收據貸款	75,169	62,523
	<u>85,124</u>	<u>73,626</u>
總貸款	<u>95,396</u>	<u>85,799</u>

總貸款包括有抵押負債73,169,000港元(二零零六年十二月三十一日：59,856,000港元)以本集團的土地租賃，土地使用權，樓宇及投資物業作抵押。

貸款的到期日如下：

	長期銀行貸款		短期銀行貸款		信託收據貸款		租購合約承擔	
	未經審核 二零零七年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月 三十一日 千港元	未經審核 二零零七年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月 三十一日 千港元	未經審核 二零零七年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月 三十一日 千港元	未經審核 二零零七年 六月 三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月 三十一日 千港元
1年內	1,362	2,224	6,000	6,000	75,169	62,523	2,593	2,879
1至2年內	1,450	1,405	-	-	-	-	2,343	2,377
2至5年內	1,017	1,753	-	-	-	-	5,462	6,638
5年內全數償還	3,829	5,382	6,000	6,000	75,169	62,523	10,398	11,894
超過5年	-	-	-	-	-	-	-	-
總貸款	3,829	5,382	6,000	6,000	75,169	62,523	10,398	11,894

21 銀行融資

於二零零七年六月三十日，本集團約108,830,000港元(二零零六年十二月三十一日：120,384,000港元)之銀行融資以下列項目作抵押：

- (a) 本集團以賬面淨值合共37,889,000港元(二零零六年十二月三十一日：35,870,000港元)之若干土地租賃，土地使用權，樓宇及投資物業所作之法定抵押；
- (b) 本公司簽署之一份擔保契據合共66,000,000港元(二零零六年十二月三十一日：81,000,000港元)

22 關連人士交易

(a) 關聯人士的交易

(i) 關聯人士的名稱及關係

常州市恒軒進出口有限公司(“PIEL”)為周經傳先生全資擁有，彼為本集團之高層管理人員。故PIEL為本集團之關聯人士。

(ii) 明細交易內容

本集團於期內與常州市恒軒進出口有限公司在日常業務中主要進行下列之交易：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元
銷貨	<u>3,004</u>	<u>-</u>

上述關聯交易乃按一般商業條款或(倘沒有足夠類似交易以資比較)對本集團而言不遜於提供予獨立第三者或獨立第三者所提供的條款訂立。

(b) 主要管理人員之酬金

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零七年 千港元	截至六月三十日止六個月 二零零六年 千港元
基本酬金，房屋津貼，其他津貼及實物利益	6,169	6,149
酌情花紅	128	343
退休金成本一向強積金計劃作出之供款	48	58
	<u>6,345</u>	<u>6,550</u>

23 承擔

(a) 資本承擔

於二零零七年六月三十日，本集團有以下建築項目之資本承擔：

	未經審核	已經審核
	二零零七年 六月三十日 千港元	二零零六年 十二月三十一日 千港元
已訂約但未撥備	<u>4,065</u>	<u>5,213</u>

(b) 經營租賃承擔

於二零零七年六月三十日，本集團根據於下列期間內屆滿之不可撤銷經營租賃於日後之最低租金如下：

	未經審核 二零零七年 六月三十日 千港元	已經審核 二零零六年 十二月三十一日 千港元
一年內	<u>50</u>	<u>17</u>

管理層討論及分析

財務回顧

業績

本集團截至二零零七年六月三十日止的營業額為224,156,000港元(二零零六年：174,494,000港元)。未經審核的綜合股東應佔溢利為10,718,000港元(二零零六年：6,402,000港元)，比二零零六年同期上升67.4%。每股盈利為0.054港元(二零零六年：0.032港元)。

中期股息

董事會宣佈派發中期股息每股2港仙(二零零六年：每股1港仙)。本公司將於二零零七年十月二日至五日，首尾兩天包括在內，暫停辦理股票過戶登記手續。凡欲獲派中期股息，必須於二零零七年九月二十八日下午四時半前，將過戶文件連同有關股票一併送達本公司在香港之過戶登記分處香港證券登記有限公司，香港皇后大道東183號合和中心17樓1712至1716室，辦理股票過戶登記手續。預計中期股息將於二零零七年十月十五日或之前派發。

流動資金及財務資源

於二零零七年六月三十日，本集團之銀行結存及現金總額為17,666,000港元。本集團之綜合借貸為95,396,000港元，其中85,124,000港元為短期債項；所有借貸均以港元及人民幣為單位，按浮動息率計算。

本集團有營運資金66,525,000港元(二零零六年十二月三十一日：69,059,000港元)。流動比率為1.47。本集團之綜合應收貿易賬款為120,989,000港元，佔期內224,156,000港元營業額之53.98%。

股本結構

本集團之權益為192,102,000港元，較去年同期上升16%。負債對資本比率(以負債總額除以股東資金計算)約為80.85%。

抵押資產

截至二零零七年六月三十日為止，本集團約有108,830,000港元(二零零六年十二月三十一日：120,384,000港元)之銀行信貸乃以本集團若干土地租賃，土地使用權，樓宇及投資物業之法定抵押及本公司所提供之公司擔保作抵押。該等土地，樓宇及投資物業之總賬面值淨值共37,889,000港元(二零零六年十二月三十一日：35,870,000港元)。

業務回顧

本集團之主要業務包括專門製造及營銷品質穩定的電源線、電源線組合、導線、組合束線及塑膠皮料。

回顧期內，電源線及電源線組合、導線、組合束線及塑膠皮料的銷售額，分別佔本集團營業額之70%、17%、12%及1%。

在市場策略方面，我們專注發展穩健回報及高增長的產品。因此，我們在回顧期內穩步增加組合束線、符合環保要求的無鹵產品。

我們聘任了一位經驗豐富的日本本地業務員，負責進一步拓展當地市場。

未來展望

本集團的新建廠房，現正進行法定驗收工程。在中國獲發法定牌照後，我們計劃於明年初遷入及開始投產。

本集團致力提供一個安全的工作環境，以及為員工提供持續在職培訓，合理待遇及福利條件。

本集團致力提升成本效益，採取穩健財務策略及繼續實施簡單化、標準化及系統化的生產政策；加強半自動化，增加膠料的生產效益。

我們會繼續投放資源，研究及開發環保產品。

我們會推廣銷售綠色產品，並主要集中開拓組合束線的業務。中國、美國及歐洲仍然是我們的主要銷售市場。

根據財經市場分析，人民幣匯率的前景，勢頭良好。我們計劃繼續透過對沖，減輕我們的一些負擔。

僱員及薪酬致策

於二零零七年六月三十日，本集團在香港及中國僱用約1,900名全職之管理，行政及生產人員。本集團之薪酬組合乃按市場慣例而定。高級管理人員因應僱員表現、經驗及業內慣例，每年檢討及釐定僱員薪酬。在職培訓，本集團鼓勵員工參與校外課程繼續學習。

審核委員會

審核委員會已與管理層一同審閱本集團採納之會計原則及慣例，並就內部控制及財務申報事宜進行討論，當中包括與董事審閱截至二零零七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合賬目。

企業治理

本集團致力維護股東權益，提升企業管治水平。因此，我們設立監察委員會、審核委員會、薪酬委員會及提名委員會，遵守最佳守則。

社會責任

本集團堅守信念，做一家負責任的企業，所以我們持續參與和支持香港及中國的社會公益活動。

遵守企業管治常規之守則

自二零零五年一月一日起，本公司已採用並遵守香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄 14 所載之企業管治常規守則（「守則」）的要求。

董事確認於截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司已全面遵守了守則中守則條文的規定。

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之董事進行證券之標準守則（「守則」）。經向本公司之董事作出特定查詢後，於二零零七年一月一日至二零零七年六月三十日（包括首尾兩日）期間，本公司所有董事均有遵守守則之規定。

買賣或贖回上市證券

本公司並無在截至二零零七年六月三十日止六個月內贖回其任何股份。截至二零零七年六月三十日止六個月內，本公司或其他任何附屬公司並無買賣或贖回任何本公司之上市證券。

於香港聯合交易所有限公司及本公司之網站展示盡資料

一份載有按上市規則附錄 16 第 46(1) 至 46(9) 段所規定之一切資料已登載於香港聯合交易所有限公司之網站 <http://www.hkex.com.hk> 及本公司之網站 <http://www.equitynet.com.hk/0725>。

致謝

本人謹代表董事會，向股東、夥伴、客戶及員工的鼎力支持，表示衷心感謝。

承董事會命
主席
顧迪安

香港，二零零七年九月三日

於本報告日，執行董事為孟振雄先生、李文斌女士、蕭旭成先生、孟瑋琦女士及孟韋怡女士；非執行董事為顧迪安女士；而獨立非執事董事為劉振麒先生、廖志雄先生及馬鎮漢先生。

* 僅供識別